

세출예산사업명세서

부서: 운영면
정책: 행정서비스강화(운영면)
단위: 주민숙원사업 해결

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
운영면		1,666,427	1,485,568	180,859
행정서비스강화(운영면)		828,101	665,623	162,478
주민숙원사업 해결		582,785	478,495	104,290
소규모주민숙원사업		582,785	478,495	104,290
206 재료비		900	0	900
01 재료비		900	0	900
○제설용 삽날 구입 180,000원*5개		900	0	900
401 시설비및부대비		581,885	478,495	103,390
01 시설비		568,645	465,255	103,390
○외선미1리(안마) 배수로설치 마무리공사(L=24m)		12,000	0	12,000
○금천3리(신림) 사면 보강공사(L=30m)		10,000	0	10,000
○금천2리(진티) 배수로 정비공사(L=30m)		10,000	0	10,000
○덕인3리(조시) 농로포장공사(L=160m)		20,000	0	20,000
○덕산1리(덕걸들) 농로포장 마무리공사(L=109m)		13,000	0	13,000
○조금2리(상조금) 배수로 정비공사(L=60m)		15,000	0	15,000
○소태3리(건는들)도수로설치 마무리공사(L=125m)		20,000	0	20,000
○소규모주민숙원사업 실시설계비 550,000,000원*3.39/100		18,645	15,255	3,390
청사정비		82,188	24,000	58,188
사무실 환경정비		82,188	24,000	58,188
401 시설비및부대비		82,188	24,000	58,188
01 시설비		82,188	24,000	58,188
○천정형 냉난방기 설치(면장실,2층회의실) 5,500,000원*4대		22,000	0	22,000
○냉난방기설치 전기(증설)공사		3,500	0	3,500
○면청사 창고 보수		5,000	0	5,000
○면청사내 보수공사(천정텍스 및 문 교체)		25,000	0	25,000
○청사 보수 실시설계비 30,000,000원*8.96/100		2,688	0	2,688
행정운영경비(운영면)		838,326	819,945	18,381
인력운영비		659,910	657,752	2,158
인력운영비		659,910	657,752	2,158
101 인건비		621,030	618,872	2,158
08 기타직보수		2,158	0	2,158
○실무수습직원 시간외근무수당 5,993원*1명*40시간*9월		2,158	0	2,158
기본경비		178,416	162,193	16,223

부서: 온정면
정책: 행정운영경비(온정면)
단위: 기본경비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목						예산액	기정액	비교증감
			기본경비			178,416	162,193	16,223
			201 일반운영비			115,916	109,793	6,123
			02 공공운영비			81,334	75,211	6,123
			○공공요금 및 제세 경정 62,914,000원			62,914	56,791	6,123
			405 자산취득비			12,400	2,300	10,100
			01 자산및물품취득비			12,400	2,300	10,100
			○접이식 탁자 200,000원*20개			4,000	0	4,000
			○접이식 의자 30,000원*50개			1,500	0	1,500
			○화장실 비데 및 순간온수기 설치 700,000원*3대			2,100	0	2,100
			○캐비닛 250,000원*10개			2,500	0	2,500